高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107年 6月 11日

發文字號：高市旅行(107)良字第 218號

主旨:檢送「2018海洋尋寶家」宣導文宣乙份，請會員旅行社協助行銷推廣，

敬請查照。

說明：

1. 依據臺灣港務股份有限公司 107 年 6 月 8 日港總行字第 10703421282

號函辦理。

2. 為扎根海洋教育、提升孩子對於海洋環境保育的興趣，以建立正確

的海洋保育觀念，該公司預計於 107 年 7 月 8 日至 12 日假麗星郵輪

寶瓶星號舉辦「2018 海洋尋寶家」活動，結合「海洋保育知識課堂」

及「親子尋寶活動」，培養小學生永續利用海洋資源之認知(活動文

宣及企畫書詳如附件 1、2)。

3. 請至該機關附件下載區以發文字號及發文日期下載。

網址 http://newdoc.twport.com.tw/DL/DL1/DLI100.aspx，

識別碼:GB5YCCC7  發文日期:1070608  發文字號:10703421282

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

http://newdoc.twport.com.tw/DL/DL1/DLI100.aspx